

Sulęcín 05 grudnia 2024 r.

Zamawiający:

Zakład Wodociągów  
i Kanalizacji w Sulęcínie Sp. z o. o.  
ul. Daszyńskiego 58  
69-200 Sulęcín

**Do wszystkich zainteresowanych**

Dotyczy: zamówienia : ZWIK.SP.KDZ.26.05.2024

„Sukcesywny odbiór i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z Oczyszczalni ścieków w Sulęcínie i Wędrzynie w okresie od dnia zawarcia umowy do 30.11.2026 r.”

Poniżej lista pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie ani zbieranie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zgodnie z ust. 7 pkt 1 SWZ „O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania”. Zgodnie zaś z ust. 10.1 pkt 1 SWZ „Wraz ze złożeniem oferty (obowiązkowo na Formularzu ofertowym stanowiącym załącznik do SWZ) Zamawiający żąda złożenia kserokopii decyzji zezwalających a odzysk lub unieszkodliwianie komunalnych osadów ściekowych oraz ich transport lub wpis do BDO”. Tym samym, to wykonawca musi posiadać stosowne uprawnienia w zakresie przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów, po spełnieniu przez podwykonawcę wymogów formalnych.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę podwykonawców na etapie realizacji umowy za zgodą zamawiającego i po spełnieniu przez podwykonawcę wymogów formalnych.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zastrzega obowiązku osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.

Pytanie nr 6

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

Odpowiedź:

Zamawiający opublikował badania osadów ściekowych w dniu ogłoszenia przetargu na platformie zakupowej wraz z SWZ.

Prośba:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający opublikuje zdjęcia osadów, w osobnym pliku na platformie zakupowej.

  
PREZES ZARZĄDU  
Tomasz Kluszczczyk